
Objednávka Č.2 Ze dne 5.1.2022

Termín dodání: průběžně
Přeprava: -

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov FCC Česká republika, s.r.o.
Homická 1695 Ďáblická 791/89
347 01 Tachov 182 00 Praha
IČ: 00260231 IČ: 45809712
DIČ: CZ00260231
č.ú.:

Název akce:

Úklid černých skládek

Objednáváme u Vás úklid čemých skládek a to na pozemcích města Tachova, vzniklých
nelegálním uložením odpadu na místě, které k tomu není určeno a jiné blíže nešpecifikované
činnosti v odpadovém hospodářství.

Cena prací bude účtována dle skutečnosti v sazbách:

Kat. číslo Kat Název odpadu Poznámka Cena

. Úklid, sběr, nakládka, 1 osobaManipulace V.. , , , 350,- l hodina
zacist ovaci prace ...

velkoobjemový kontejner -
Pronájem Kontejner VOK MID - 40 velké množství odpadu, 60,- l den

použití vozidla nad 3,5 t

Transport Odvoz odpadu Vozidlo do 3,5 t - malé 19,- l km

Transport Odvoz odpadu Vozidlo nad 3,5 t - veľké 39,- l km

Práce budou fakturovány na záldadě objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených údajů a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.
Objednatel prohlaSuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o Činnosti pouze pro veře,jnou správu.
Fakturujte na adresu: Podpis
Město Tachov
Homická 1695 Ing. Josef Horáček
347 01 Tachov místostarosta

MĚSTO TACHOV
Hornická 7695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231, DIČ: CZ0026O231

(23)



FCC Česká Republika, s r.o.
Provozovna Tachov
Vilémovská 2257
347 01 Tachov
IČ: 45809712
(zhotovitel)

Ve Stříbře dne 30.12.2021

i¶ěsto Tachov
Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231, DIČ: CZOO260231
Zastoupené: Mgr. Ladislavem Macákem - starostou města
Kontaktní osoba : pan Radek Devera
(objednatel)

Věc: Nabídka na pronájem nádob, odvoz a likvidaci odpadu
- platná pro rok 2022

Dle dohody Vám posíláme nabídku na odvoz a likvidaci odpadŮ z lokality : Tachov -
úklid černých skládek v katastru města Tachov - vIcepráce

Odstranění, odvoz a manipulace s odpady

Kat. ČÍslo Kat Název odpadu Poznámka Cena

. Úklid, sběr, nakládka, 1 osob .Manipulace 350,- l hodinazaclst'ovacl prace ...
velkoobjemový kontejner -

Pronájem Kontejner VOK MID - 40 velké množství odpadu, 60,- l den
použití vozidla nad 3,5 t

Transport Odvoz odpadu Vozidlo do 3,5 t - malé 19,- l km

Transport Odvoz odpadu Vozidlo nad 3,5 t - velké 39,- l km

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Realizace vícepráce vždy po objednáni kompetentní osoby objednavatele.

Likvidace odpadu na SD Tachov.

S pozdravem a přáním dobré spolupráce

Miroslav Koutecký
specialista pro nakládáni s odpady .
FCC Česká Republika, s r.o. Stříbro, Nádražní
tel. , tel:
e-mail: roup.cz

1147, 349



Objednávka č. Ze dne 5.1.2022

Termín dodání: průběžně
Přeprava: -

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov FCC Česká republika, s.r.o.
Homická 1695 Ďáblická 791/89
347 01 Tachov l 82 00 Praha
lČ: 00260231 IČ: 45809712
DIČ: CZ00260231
Čil.:

Název akc-e:

Úklid černých skládek

Objednáváme u Vás úklid čemých skládek a to na pozemcích města Tachova, vzniklých
nelegálním uložením odpadu na místě, které k tomu není určeno a jiné blíže nešpecifikované
činnosti v odpadovém hospodářství.

Cena prací bude účtována dle skutečnosti v sazbách:

' Kat. číslo Kat Název odpadu Poznámka Cena

.
' Ů'klid, sběr, nakládka, 1 osoba

.Mampulace 350,- l hodina
zacist'ovaa prace ...

velkoobjemový kontejner -
Pronájem Kontejner VOK MID - 40 velké množstvi odpadu, 60,- l den

použĹtÍ vozidla nad 3,5 t

Transport Odvoz odpadu Vozidlo do 3,5 t - malé 19,- l km

Transport Odvoz odpadu Vozidlo nad 3,5 t - velké 39,- l km

Práce budou fakturovány na základě objednatelem potvrzeneho soupisu provedených prací.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených údajů a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.
Objednatel prohlaSuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o Činnosti pouze pro veřejnou správu.
Fakturujte na adresu: Podpis
Město Tachov
Homická 1695 Ing. Josef HoráČek
347 q] Tachov místostarosta

'<)4/:"Úem do iňQ. ZOt2- L
" ,

a (är-/'" " /'/KÁ r


